
ZARZĄDZENIE NR 120/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany adresu korespondencyjnego Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Drzewicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 października 2025 roku ustala się nowy adres korespondencyjny Szkoły Podstawowej im. 
Polskich Olimpijczyków w Drzewicy, który brzmi: ul. Szkolna 18, 26-340 Drzewica. 

§ 2. Zmiana adresu korespondencyjnego, o której mowa w § 1 następuje na wniosek Dyrektora szkoły i wynika 
z reorganizacji pracy szkoły, w szczególności z przeniesienia głównego sekretariatu do budynku zlokalizowanego 
pod wskazanym adresem. 

§ 3. Funkcjonowanie szkoły w dotychczasowych lokalizacjach (tj. przy ul. Szkolnej 18, 26-340 Drzewica oraz 
ul. Stanisława Staszica 7, 26-340 Drzewica) pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków 
w Drzewicy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: C30BAA99-0918-464D-88A1-DE1121CF5D93. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


